
Marka De Dietrich – siła 
tradycji, moc innowacji
Począwszy od produkcji żelaza i stali, poprzez talent i wizję młodej 
baronowej Amelie oraz narodziny pierwszych luksusowych aut Bugatti 
– dzieje marki De Dietrich obfitują w szereg historycznych wydarzeń i 
punktów zwrotnych
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Każdy z nich miał znaczący 
wpływ na jej obecną pozycję 
– uznanej, międzynarodowej 
marki oraz niekwestionowa-

nego lidera wśród twórców wartościo-
wych przedmiotów sztuki użytkowej.

Narodziny marki przyszłości
Innowacyjny design, nowatorska tech-
nologia i bogata historia to dziś kwint-
esencja stylu De Dietrich. Jednak gdy 
pod koniec XVII wieku francuski ban-
kier Johann Dietrich kupował warsztat 
rusznikarski i rozpoczynał produkcję 
żelaza oraz stali, pewnie nawet nie ma-

rzył, że 300 lat później jego nazwiskiem 
sygnowany będzie ekskluzywny sprzęt 
AGD. Jego dzieło kontynuował i roz-

wijał syn – Jean De Dietrich, uhonoro-
wany przez króla tytułem szlacheckim. 
W miarę jak produkty zdobywały coraz 
większe uznanie w Europie, zaczęły po-
jawiać się również ich kopie. Aby tego 
uniknąć, król Ludwik XVI przyznał fir-
mie logo w kształcie myśliwskiego rogu, 
które po dziś dzień zdobi wyroby marki. 
Tuż przed wybuchem Rewolucji Francu-
skiej Jean De Dietrich mógł już poszczy-
cić się posiadaniem największej fabryki 
przemysłowej we Francji.

Kobieta z wizją u władzy
Na początku XIX wieku rodzinny mają-

tek odziedziczyła młoda, niezwykle am-
bitna Amelie De Dietrich, która wpro-
wadziła firmę w nowopowstającą, przy-

szłościową branżę – przemysł kolejowy. 
Amelie wykazywała nie tylko predyspo-
zycje biznesowe, ale również talent wi-
zjonerski. Jako pierwsza zwróciła uwagę 
na znaczenie wzornictwa w przemyśle, 
wprowadzając ozdobne elementy ema-
liowane i ze stali. Mając na celu poprawę 
jakości życia społeczeństwa francuskiego, 
firma De Dietrich rozpoczęła produkcję 
wagonów pociągowych i samochodów 
napędzanych parą, zmierzając tym sa-
mym w stronę motoryzacji. Wkrótce po 
tych wydarzeniach, wraz z nastaniem XX 
wieku, baron Eugene De Dietrich, znany 
jako prawdziwy pasjonat aut, zadziwił 
świat Bugatti – pierwszym luksusowym 
samochodem. Wygrał nim pierwszy zna-
czący międzynarodowy wyścig, który od-
był się na trasie Paryż – Amsterdam.

Kawa z generałem de Gaulle
Wyjątkowe zdolności i niezwykła krea-
tywność sprawiły jednak, że kolejne po-
kolenia rodziny De Dietrich postanowiły 
związać się z branżą AGD. Już pierw-
sze kuchenki, które powstały prawie sto 
lat temu, zachwycały wyjątkową formą  
i oryginalnymi zdobieniami. Po wypro-
dukowane modele ustawiały się dłu-

Marka De Dietrich naznaczyła ramy nowej epoki 
– odkryła innowacyjną technologię pirolizy  
i indukcji. Ponad trzy wieki jej obecnoœci na 
rynku wciąż cechuje systematyczna inwestycja 
w rozwój
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gie kolejki chętnych, a wśród wielbicieli 
marki znalazł się również słynny francu-
ski generał – Charles de Gaulle. Generał 
każdy dzień zaczynał od porannego rytu-
ału – prażenia kawy w urządzeniu specjal-
nie dla niego stworzonym przez markę 
De Dietrich. Tak niezwykle wyglądały 
narodziny pierwszego grilla obrotowego. 
Wówczas były to jeszcze wciąż początki 
narodzin sprzętu, który już wkrótce miał 
wyprzedzić swój czas.

Najnowsze innowacje od kuchni
Marka De Dietrich naznaczyła ramy no-
wej epoki – odkryła innowacyjną tech-
nologię pirolizy i indukcji. Ponad trzy 
wieki jej obecności na rynku wciąż ce-
chuje systematyczna inwestycja w roz-
wój, wyznaczanie nowych trendów wzor-
niczych i wzbogacanie sprzętu w coraz 
nowocześniejsze rozwiązania technolo-

giczne. Wykonany z najlepszej jakości 
materiałów szlachetnych ma ogromny 
potencjał funkcjonalny, który sprawia, że 
powierzchnię mieszkalną można kształ-
tować prosto i komfortowo. Dziś logo-
typem De Dietrich sygnowane są uni-
kalne kolekcje płyt grzewczych, nowa-
torskich piekarników, funkcjonalnych 
okapów i zaskakujących stylistyką lodó-
wek oraz zmywarek. Każdy z tych pro-
duktów marki wyróżnia się oryginalną 
formą i niezwykłą stylistyką. Wszystkie 
łączy najwyższy stopień zaawansowania 
technologicznego. 
Color Matrics – nowoczesny wyświet-
lacz LCD – zaskakuje tysiącem kolorów 
i niespotykaną dotąd precyzją w przed-
stawianiu dań i przepisów zapisanych  
w książce kucharskiej. Przejrzysty, czy-
telny ekran prowadzi nas przez bogate 
menu i zawarty w nim szeroki wachlarz 

programów, umożliwiających realiza-
cję najśmielszych kulinarnych fantazji. 
Dotykowe przyciski pozwalają na intui-
cyjny dostęp do wszystkich funkcji, za-
pewniając wyjątkową wygodę użytko-
wania piekarników marki De Dietrich.
Zaskakująca największą powierzchnią  
i mocą wolna strefa Continuum to gwa-
rancja niepowtarzalnej swobody gotowa-
nia. Szerokie pole grzejne dopasowuje 
się do każdego naczynia i rodzaju goto-
wanej potrawy – w zależności od aktual-
nych potrzeb. Dzięki temu możliwe jest 
jednoczesne przyrządzanie wyśmienitych 
dań z użyciem dużego, pojemnego na-
czynia lub kilku mniejszych na płycie in-
dukcyjnej marki De Dietrich.
Nowatorska konstrukcja wnętrza w zmy-
warkach Quattro marki De Dietrich to 
prawdziwa rewolucja w dziedzinie zmy-
wania naczyń. Dwie całkowicie nieza-
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leżne przestrzenie do mycia mogą być 
używane oddzielnie lub jednocześnie, 
przy zastosowaniu różnych programów, 
gwarantując zawsze nienaganną czystość. 
Identyczny sposób organizacji obu stref 
pozwala na komfortowe rozmieszczenie 
wszelkiego rodzaju kuchennych naczyń.

De Dietrich - klasyka jutra 
Sprzęt marki De Dietrich został stwo-
rzony w duchu doskonałości, dla praw-
dziwych miłośników piękna, którzy co-
dziennie chcą się nim delektować – efek-
tywnie wypoczywając, wydajnie pracując 
i czerpiąc radość z chwil spędzonych z bli-
skimi. Belgijska rezydencja z 1920 roku, 

nowoczesna willa w Polsce czy aparta-
ment w Singapurze – luksusowy sprzęt 

AGD doskonale prezentuje się w każdym 
wnętrzu. Ekskluzywny, wydawany raz  
w roku album „Homes of De Dietrich” 
to fascynująca podróż po najpiękniej-
szych domach i apartamentach świata. 

Każdy z nich jest inny i niepowtarzalny, 
ale wszystkie łączy jedno – eleganckie  

i innowacyjne produkty kuchennego wy-
posażenia marki De Dietrich.

Sprzęt marki De Dietrich został stworzony 
w duchu doskonałoœci dla prawdziwych 
miłoœników piękna, którzy codziennie chcą się 
nim delektować
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